TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
A Prefeita Municipal de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o art. 43, VI da Lei 8.666/1993 e suas alterações posteriores;
RESOLVE
I - HOMOLOGAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 756/2023, na modalidade Pregão de nº 35/2023 tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM EVENTO DO MUNICÍPIO, COM FORNECIMENTO DE ESTRUTURAS FÍSICAS, TAIS COMO PALCO, TENDAS, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, BANHEIROS QUÍMICOS, CAMARINS, GRADE DE ISOLAMENTO DENTRE OUTROS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DESTE EDITAL, PARA A REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES EM COMEMORAÇÃO AOS 65 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO-ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ, QUE OCORRERÃO NOS DIAS 26 E 27 DE JULHO DE 2023., conforme o quadro a seguir, onde se especificam inclusive as quantidades e os valores, para execução do objeto citado:
	Nome da Proponente
	Lote
	Item
	Quantidade
	Unitário
	Total Item

	P.I. MALLMANN & CIA LTDA
	2
	1
	1,00
	46.400,0000
	46.400,0000

	CHAPECO TENDAS LTDA
	1
	1
	1,00
	25.750,0000
	25.750,0000

	Total dos Proponentes

	Nome da Proponente
	Total

	CHAPECO TENDAS LTDA
	25.750,00

	P.I. MALLMANN & CIA LTDA
	46.400,00

II - DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação da (s) referida (s) licitante (s).
Campo Erê – SC, Terça-Feira, 04 de julho de 2023
ROZANE BORTONCELLO MOREIRA
Prefeita Municipal